

カロリー補給食品



こなあめ



おかゆに



みそ汁に



ソフト食・ペースト食に



飲み物に

カロリー補給	380 kcal	エネルギー	炭水化物 95g
	1kg NET	リン 0mg	たんぱく質 0g
		脂肪 0g	ナトリウム 0mg

植物由来のデンプンでつくっています

味の目安に食品にさっと溶けます

内容量 100gあたり

国内製造！甘みが少ない！

料理や飲み物に混ぜて、お使いいただける
カロリー補給のための食品です。

ご高齢の方、炭水化物以外の栄養制限のある方、食事の摂取量が減っている方や運動をする方のカロリー補給に幅広くお使いいただけます。国内製造の粉あめですので、安心してお使いいただけます。

こなあめ

甘みが少ない

低甘味なので、摂取するときに違和感がありません。

簡単にサッと溶ける

お料理や飲み物に加えて、速やかに溶けるので、手軽に摂取できます。

安心なカロリー摂取

たんぱく質やその他ミネラルを含んでおらず、摂取制限がある方でも安心してカロリー補給ができます。

植物由来のデンプンでつくっています

炭水化物 95g

エネルギー 380kcal

「こなあめ」を日々の食事に+

あなたの食事に混ぜることで、あなたの生活をサポートします

あまろー補給食品

こなあめ

リン 0mg

1kg NET

ナトリウム 0mg

味を変えにくく食品にさっと溶けます

たんぱく質 0g



●ご使用方法●

お料理や飲み物に溶かしてからお召し上がりください。
(使用量目安) **大さじすりきり1杯(7.6g):29kcal**

●保管上の注意●

開封後は袋上部のチャックをできるだけ密閉し、高温多湿の場所や直射日光を避けて常温で保管してください。

※塊が見られても品質に問題はありません。

原材料名: マルトデキストリン(国内製造)

アレルギー情報

アレルギー物質は含まれておりません

栄養成分表示:100gあたり

熱量	380kcal	ナトリウム (食塩相当量)	0mg (0g)
たんぱく質	0g	カリウム	0mg
脂質	0g	リン	0mg
炭水化物	95.0g	カルシウム	0mg
-糖質	95.0g		
-食物繊維	0g		

サナスキッチン



商品規格

製品名	内容量	入り数	JANコード	賞味期限
こなあめ	1kg	10袋/ケース	4904081 108239	製造後1年間

株式会社サナス

本社 〒891-0196 鹿児島県鹿児島市南栄三丁目20番地
TEL:099-269-1011 FAX:099-284-5225

東京支店 〒110-0008 東京都台東区池之端一丁目1番15号南星上野ビル7階
TEL:03-5846-8771 FAX:03-5846-8773

大阪営業所 〒542-0082 大阪府中央区島之内一丁目22番4号サナス長堀ビル3階
TEL:06-6261-8525 FAX:06-6258-4116

福岡支店 〒813-0034 福岡市東区多の津一丁目16番3-1
TEL:092-626-8558 FAX:092-626-8564

お取り扱い先